
 

UCHWAŁA Nr XL/196/2010 

RADY GMINY SADOWNE 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sadowne na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z 

art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 

nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2010 rok zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4.  

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 15 901 203,48zł. (zmiana o 83 645,00zł) zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 19 496 660,56zł. (zmiana o 83 645,00zł) zgodnie z załącznikiem nr 2.  

W tym na zadania inwestycyjne (wydatki majątkowe – zmiana o 75 500,00zł) plan wydatków po zmia-

nach wynosi 6 749 742,59zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na reali-

zację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega publi-

kacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadowne: 

Marek Sobolewski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XL/196/2010 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 000,00 0,00 60 000,00 62 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 60 000,00 62 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżą-

cych gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 800,00 0,00 4 500,00 65 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 



pkt 2 i 3  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 800,00 0,00 4 500,00 50 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 139 121,00 0,00 2 000,00 141 121,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 500,00 0,00 2 000,00 72 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00 2 000,00 3 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

0,00 0,00 2 065,00 2 065,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 2 065,00 2 065,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 065,00 2 065,00 

852   Pomoc społeczna 2 152 500,00 0,00 3 080,00 2 155 580,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 915 000,00 0,00 3 080,00 1 918 080,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 080,00 3 080,00 

Bieżące razem: 13 867 558,48 0,00 71 645,00 13 939 203,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

74 285,00 0,00 0,00 74 285,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

Majątkowe razem: 1 950 000,00 0,00 12 000,00 1 962 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

Ogółem: 15 817 558,48 0,00 83 645,00 15 901 203,48 



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 074 285,00 0,00 0,00 1 074 285,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XL/196/2010 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok 

 
Rozdział § Treść Plan Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Transport i łączność przed zmianą 3 371 327,59 320 550,00 320 550,00 3 550,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 777,59 3 050 777,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 431 327,59 320 550,00 320 550,00 3 550,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 110 777,59 3 110 777,59 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe przed zmianą 239 777,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 777,59 239 777,59 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 777,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 777,59 439 777,59 0,00 0,00 

 6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 239 777,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 777,59 239 777,59 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 439 777,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 777,59 439 777,59 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 3 131 550,00 320 550,00 320 550,00 3 550,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 000,00 2 811 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 991 550,00 320 550,00 320 550,00 3 550,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 000,00 2 671 000,00 0,00 0,00 

 6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 000,00 2 811 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 671 000,00 2 671 000,00 0,00 0,00 

 Administracja publiczna przed zmianą 1 825 457,00 1 799 597,00 1 732 597,00 1 344 853,16 387 743,84 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 25 860,00 25 860,00 10 860,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 565,00 4 065,00 4 065,00 0,00 4 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 832 022,00 1 803 662,00 1 736 662,00 1 344 853,16 391 808,84 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 28 360,00 28 360,00 10 860,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 586 688,68 1 571 688,68 1 566 688,68 1 244 504,00 322 184,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 589 188,68 1 571 688,68 1 566 688,68 1 244 504,00 322 184,68 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 

 6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 2 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 065,00 4 065,00 4 065,00 0,00 4 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 065,00 30 065,00 30 065,00 2 000,00 28 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 065,00 6 065,00 6 065,00 0,00 6 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Oświata i wychowanie przed zmianą 6 381 323,21 6 156 323,21 5 800 684,21 4 747 202,01 1 053 482,20 73 000,00 282 639,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 395 323,21 6 157 323,21 5 801 684,21 4 747 202,01 1 054 482,20 73 000,00 282 639,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 3 553 521,88 3 388 521,88 3 174 129,88 2 680 878,00 493 251,88 55 000,00 159 392,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 567 521,88 3 389 521,88 3 175 129,88 2 680 878,00 494 251,88 55 000,00 159 392,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 

 4240 Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 

 Ochrona zdrowia przed zmianą 96 815,53 96 815,53 96 815,53 43 500,00 53 315,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 815,53 96 815,53 96 815,53 33 500,00 63 315,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 13 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 3 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 73 315,53 73 315,53 73 315,53 30 000,00 43 315,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 315,53 83 315,53 83 315,53 30 000,00 53 315,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4700 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Pomoc społeczna przed zmianą 2 580 117,67 2 580 117,67 447 112,67 374 659,00 72 453,67 0,00 2 133 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 583 197,67 2 583 197,67 450 192,67 374 659,00 75 533,67 0,00 2 133 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 915 000,00 1 915 000,00 68 780,00 59 888,00 8 892,00 0,00 1 846 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 918 080,00 1 918 080,00 71 860,00 59 888,00 11 972,00 0,00 1 846 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 710,00 4 710,00 4 710,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4700 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 082 399,27 382 399,27 153 454,27 5 454,17 148 000,10 228 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 082 399,27 382 399,27 153 454,27 5 454,17 148 000,10 228 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 834 000,10 134 000,10 134 000,10 0,00 134 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 000,10 134 000,10 134 000,10 0,00 134 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 113 000,10 113 000,10 113 000,10 0,00 113 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,10 40 000,10 40 000,10 0,00 40 000,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 19 413 015,56 12 738 772,97 9 653 984,97 6 791 231,08 2 862 753,89 351 945,00 2 549 843,00 83 000,00 0,00 100 000,00 6 674 242,59 6 674 242,59 2 721 465,00 0,00 

zmniejszenie -223 500,00 -83 500,00 -83 500,00 -10 000,00 -73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307 145,00 91 645,00 91 645,00 0,00 91 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 500,00 215 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 496 660,56 12 746 917,97 9 662 129,97 6 781 231,08 2 880 898,89 351 945,00 2 549 843,00 83 000,00 0,00 100 000,00 6 749 742,59 6 749 742,59 2 721 465,00 0,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XL/196/2010 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 050 777,59 60 000,00 3 110 777,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 811 000,00 60 000,00 2 871 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 811 000,00 60 000,00 2 871 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kołodziąż - Kołodziąż Rybie o 

długości 2 km 

500 000,00 - 140 000,00 360 000,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 4206W (36108) Sadowne - 

Kołodziaż -złotki na odcinku od 4+000 do km 7+200, o dł. 3,20 

km 

0,00 200 000,00 200 000,00 



750   Administracja publiczna 25 860,00 2 500,00 28 360,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 2 500,00 17 500,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 2 500,00 2 500,00 

   Współfinansowanie budowy pomnika Armii Krajowej usytu-

owanego obok wejścia do Parku miejskiego im. Armii Kra-

jowej przy ul. Tadeusza Kościuszki w Węgrowie 

0,00 2 500,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 225 000,00 13 000,00 238 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 165 000,00 13 000,00 178 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 13 000,00 128 000,00 

   Ogrodzenie Szkoły Podstawowej w Kołodziażu 0,00 13 000,00 13 000,00 

Razem 6 674 242,59 75 500,00 6 749 742,59 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XL/196/2010 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 30 czerwca 2010r. 

 

Zmiana planu wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdz. § Treść Zmiana 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii -10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00 

   Razem wydatki: 0,00 

 

 

Prognoza długu Gminy Sadowne na lata 2010 - 2016 

 
  Wykonanie 

2009 

Prognoza 

2010 

Prognoza 

2011 

Prognoza 

2012 

Prognoza 

2013 

Prognoza 

2014 

Prognoza 

2015 

Prognoza 

2016 

1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 1 473 165,00 4 987 246,47 4 085 535,47 3 515 770,47 2 946 005,47 2 429 097,47 1 962 189,47 1 512 481,47 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art. 170 

ust. 3 ufp): 

1 473 165,00 4 487 246,47 4 085 535,47 3 515 770,47 2 946 005,47 2 429 097,47 1 962 189,47 1 512 481,47 

1.1.1 pożyczki 0,00        

1.1.2 kredyty 1 473 165,00        

1.1.3 obligacje 0,00        

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez 

art. 170 ust. 3 ufp): 

 3 361 074,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 pożyczki  1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 kredyty  2 361 074,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art. 170 ust. 

3 ufp): 

0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 pożyczki 0,00        

1.3.2 kredyty 0,00        

1.3.3 obligacje 0,00        

1.4 Planowane w roku budżetowym (art. 

170 ust. 3 ufp): 

 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.1 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2 kredyty  500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.5 Prognozowany stan zobowiązań 

wymagalnych na 31.12 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Spłata długu  446 993,00 1 077 311,00 729 765,00 709 765,00 636 908,00 566 908,00 529 708,00 

2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art. 169 

ust. 3 ufp): 

 346 993,00 401 711,00 569 765,00 569 765,00 516 908,00 466 908,00 449 708,00 



2.1.1 kredytów  346 993,00 351 711,00 469 765,00 469 765,00 416 908,00 366 908,00 349 708,00 

2.1.2 pożyczek  0,00 50 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

2.1.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Spłata rat kapitałowych (art. 169 ust. 3 

ufp): 

 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 kredytów  0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art. 169 

ust. 3 ufp) 

 100 000,00 175 600,00 160 000,00 140 000,00 120 000,00 100 000,00 80 000,00 

2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art. 169 ust. 

3 ufp) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Prognozowane dochody budżetowe 14 240 222,68 15 901 203,48 18 500 000,00 19 100 000,00 19 850 000,00 20 500 000,00 20 850 000,00 21 100 000,00 

4 Relacje do dochodów (w %):         

4.1 długu (art. 170 ust. 1); 10,35 % 31,36 % 22,08 % 18,41 % 14,84 % 11,85 % 9,41 % 7,17 % 

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 

170 ust. 3); 

10,35 % 28,22 % 22,08 % 18,41 % 14,84 % 11,85 % 9,41 % 7,17 % 

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1); 

(2.1+2.2+2.3+2.4):3 

 2,81 % 5,82 % 3,82 % 3,58 % 3,11 % 2,72 % 2,51 % 

4.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 169 ust. 3); (2.1+2.3):3 

 2,81 % 3,12 % 3,82 % 3,58 % 3,11 % 2,72 % 2,51 % 

 

 

 

 

 

 


